
66
80
1:
00
1:
17
51

66
80
1:
00
1:
17
56

66801:001:1750
Kaerasoo

66801:001:1746
Rapla-Pärnu raudtee 580

27
 R
ap
la
-J
är
va
ka
nd
i-

Ke
rg
u 
te
e

27
 R
ap
la
-J
är
va
ka
nd
i-

Ke
rg
u 
te
e

66
90
4:
00
3:
04
01

27
 R
ap
la
-J
är
va
ka
nd
i-

Ke
rg
u 
te
e

TINGMÄRGID:

rajatud side maaliin
demont. side maaliin

Pos 1

IKÕ ala

pos nr

Registriosa nr,

KV kood

Katastriüksuse tunnus,

nimi ja sihtotstarve

Ala

pindala (m2)

1
transpordimaa

66904:003:0401; 27 Rapla-Järvakandi-Kergu tee11236350,

KV78303
138

Kinnistu nimi: 27 Rapla-Järvakandi-Kergu tee (reg.nr 11236350)

Katastritunnus: 66904:003:0401

Asukoht: Väljataguse küla, Rapla vald, Rapla maakond

M 1:500

Plaan 2-1

Katastriüksuste piirid (väljavõte 04.06.2024)

Verston OÜ töö nr RBDTD-EE-DS1-DPS3_VER_OU1323

Isikliku kasutusõiguse asendiplaan

OÜ Kirjanurk

Koostaja:

Koormatava katastriüksuse piir

Isikliku kasutusõiguse pindala kokku ligikaudu 144 ˜
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TINGMÄRGID:

rajatud sidekaev
rajatud side maaliin

Pos 2

IKÕ ala

pos nr

Registriosa nr,

KV kood

Katastriüksuse tunnus,

nimi ja sihtotstarve

Ala

pindala (m2)

2
transpordimaa

6
66904:003:0401; 27 Rapla-Järvakandi-Kergu tee11236350,

KV78303

Kinnistu nimi: 27 Rapla-Järvakandi-Kergu tee (reg.nr 11236350)

Katastritunnus: 66904:003:0401

Asukoht: Väljataguse küla, Rapla vald, Rapla maakond

M 1:250

Plaan 2-2

Katastriüksuste piirid (väljavõte 04.06.2024)

Verston OÜ töö nr RBDTD-EE-DS1-DPS3_VER_OU1323

Isikliku kasutusõiguse asendiplaan

OÜ Kirjanurk

Koostaja:

Koormatava katastriüksuse piir

Isikliku kasutusõiguse pindala kokku ligikaudu 144 ˜
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